UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DE

AUTODECLARAÇÃO DE CANDIDATO NEGRO

  De acordo com o Processo nº 23090.021451/2018-51, da Comissão Portaria/Reitoria nº
646 de 5/6/2018, em consonância com o subitem 2.3.3.11 do Edital PRGDP nº 18/2016, a Pró-Reitoria
de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público que o resultado da Verificação da

autodeclaração de candidato negro:

Nº de
Inscrição

CPF Nome
Resultado da

Autodeclaração
Observação

0181800075 ***.182.596-**

CARLOS ALBERTO SALAZAR MERCADO -
O candidato não

compareceu

 Lavras, 21 de junho de 2018.